
město

NovýJičín

Zápis  č.21/2024  -  I.část

z 21.  schůze  Komise  sociální  a zdravotnické  RM Nový  Jičín

konané  dne  05.11.2024  ve  14:00  hod  ve  školicí  místnosti  městského  úřadu

Zaevidováno  v EED  pod  č. j.: OSV/158245/2024

Jmenný  seznam  přítomných  a nepřítomných  členů  komise:

Jmenný  seznam  členů  komise:

'I ) Jaroslav  Kotas

2)  Jaroslav  Perútka

3)  Marcel  Brož

4)  Zdenka  Hrubá

5)  Kateřina  Veverková

6)  Zaneta  Marková

7)  Josef  Březovský

8)  Pavel  Kurek

9)  Michaela  Bobišová

10)  Bohumír  Večerek

11 )Dalibor  Váhala

12 ) Kateřina  Pořízková

Přítomni  členové:  Jaroslav  Kotas,  Jaroslav  Perútka,  Marcel  Brož,  Zdenka  Hrubá,  Kateřina

Veverková,  Josef  Březovský,  Pavel  Kurek,  Michaela  Bobišová,  Dalibor  Váhala,  Kateřina

Pořízková

Nepřítomni  členové  omluveni:  Žaneta  Marková,  Bohumír  Večerek,

Nepřítomni  členové  neomluveni:

Tajemník  komise:  Daniela  Susíková  (vedoucí  OSV)

Hosté:  administrátorky  programu  Lucie  Frantová,  Lenka  Sablaturová

Před  zahájením  schůze  bylo  přítomno  10 členů  komise  z celkového  počtu  12 členů  komise.

Komise  byla  usnášeníschopná.

Jednání  komise  řídila  předsedkyně  komise,  paní  Michaela  Bobišová,  která  členy  komise

přivítala  a sdělila  organizační  záležitosti.  V rámci  této  komise  nebylo  kontrolováno  plnění

přijatých  usnesení,  ani nebylo  hlasováno  o navrženém  programu  jednání,  nebot'  ten  je dán

účelem  dnešního  svolaného  jednání.

Členové  komise  byli upozorněni  na dodržení  mlčenlivosti  a důvěrnosti  o průběhu  jednání,

členové  komise  podepsali  Cestné  prohlášení  o nestrannosti  a mlčenlivosti,  které  je založeno

u administrátorky  programu.

Tajemnice  komise  vyzvala  všechny  členy  o vyjádření,  zda  jsou  ve střetu  zájmu  k žadatelům

projednávaných  žádostí  o dotace  pro  rok  2025.

Ke střetu  zájmu  se nikdo  nepřihlásil.



město

NovýJičÍn

Posouzení  žádostí  o  programové  dotace  z  rozpočtu  města  Nový  Jičín  došlé

v Programu  města  Nový  Jičín  na  podporu  domácí  hospicové  péče  pro  rok  2025

Byla  okomentována  podaná  žádost  v uvedeném  Programu.

Členové  komise  se průběžně  hlásili  o slovo,  vyjadřovali  své názory.  Následně  písemně

podávali  hodnocení  kritérií,  které  je v kompetenci  odborné  komise.

Následně  proběhlo  hlasování  o navržené  výši finanční  podpory  v tomto  hodnoceném

Programu.

Llsnesem:  XXI/1  Komise  doporučuje  orgánům  města  schválit  navrženou  výši

jednotlivých  dotací  na uvedené  projekty  v Programu  města  Nový  Jičín  na podporu

domáď  hospicové  péče  pro  rok  2025,  osobám  a ve  výších  uvedených  v hodnotící

tabulce,  viz  příloha  č. 2

Hlasování:

Pro:  10

Proti:  0

Zdržel  se:  O Usnesení  bylo  přijato.

5..Diskuse,  připomínky  /

V Novém  Jičíně  dne  06.11.2024

Zapsala:  Daniela  Susíková Podpis:

Předsedkyně  komise:  Michaela  Bobišová  Podpis

Příloha  č. 1 : Prezenčm  listina

Příloha  č. 2:  Tabulka  -  rozdělení  dotací  v rámci  Programu  města  Nový  Jičín  na podporu

domácí  hospicové  péče  pro  rok  2025


